
Sekce orientačního běhu ČSOB 
 

ŠKOLENÍ 
Rozhodčích a trenérů 2. třídy 

 
Sekce OB Českého svazu orientačního běhu připravuje následující školení: 
 
Školení trenérů 2. třídy 
Termín:  16. – 18. 11. 2007 (od pátku 12:00 do neděle 13:00)  
 7. – 9. 12. 2007 (od pátku 19:00 do neděle 13:00) 
Místo:  Gymnázium Vrbno pod Pradědem. 
Omezení počtu účastníků: Minimální počet 20 uchazečů, maximální 30. 
Cena za ubytování a stravování: 1450 Kč za oba víkendy. 
Podmínky účasti:  Kvalifikace T3 minimálně 1 rok; celková trenérská praxe minimálně 2 roky; 

minimální stáří uchazeče 21 let. 
Přihlášky:  Do 10. 10. 2007 na adresu richoklech@seznam.cz s uvedením jména, registračního 

čísla, termínu získání kvalifikace R3 a stručným přehledem trenérských aktivit 
alespoň v posledních dvou letech. 

 
 
Školení rozhodčích 2. třídy 
Termín:  18. – 20. 1. 2008 (od pátku 19:00 do neděle 13:00).  
Místo:  Rekreační středisko Radost v Horním Jelení (okres Pardubice). 
Omezení počtu účastníků: Minimální počet 20 uchazečů.  
Cena za ubytování a stravování: Dva noclehy a dvě plné penze = 730 Kč + cca 15% (730 Kč je cena 

roku 2007, která se bude zvyšovat v závislosti na zvýšení cen energií a potravin). 
Podmínky účasti:  Kvalifikace R3 minimálně 1 rok; předchozí praxe minimálně 2 roky při pořádání 

závodů ČSOB nebo praxe při pořádání oblastních a vícedenních závodů v některé 
z vedoucích funkcích (ředitel, stavitel, hlavní rozhodčí); minimální stáří uchazeče 
21 let. 

Přihlášky:  Do 20. 10. 2007 na adresu jnetuka@wo.cz s uvedením jména, registračního čísla, 
termínu získání kvalifikace R3 a stručným přehledem pořadatelských aktivit alespoň 
v posledních dvou letech. 

 


